
BASISPROGRAM(veil) HØSTEN 2018 

Oppdagere 
================================================ 

Møtested Halvorstraen kl. 17.30. Møtet skal være ferdig til kl. 19:00. Husk 

speiderdrakt til møtene og dessuten varme uteklær. Ta med eget flyteplagg.  

  SAMHOLD – VENNSKAP -SAMARBEID 

                               

 

 
 
 

August:      Co:  Ansv.: 

     

23.  Oppstart høst – sjøvett      Erik  

30.   Bli kjent (Naturstien)    Midtholmen Olav  

     

 

September: 

6.  Fisking (Krabber / Stinter)     Arve  

13.       Seil møte m/Midtholm og Othelia    Jacob  

20. Førstehjelp       Erik  

27  Knuter       Natvigsminde Kathrine 

29-30 Gruppe tur til Midtholmen     Alle  

 

Oktober: 

4. Spikkemøte       Vegard 

11. Høstferie    

18. Brann / bålmøte       Arve 

25. Knuter / fortøyning av båt    

 Henriette 

      .  

 

November:  

1. Rødekorsmøte       Stian 

08. Navigasjon/orientering      Monica  

15. Skolefri (ikke møte)       

22. Fuglekasse/fuglemater      Jacob 

25. Søndagen; juleverksted med familie på Midtholmen  ALLE 

29. Fuglekasse/fuglemater      Erik  

      

Desember:  

2. Fakkeltog og Lysmesse på Hundvåg kl 17,00 usikker på dato   

06. Refleksløp      Olav 

13. Tmøte, Juleavslutning m. opptakelse   ALLE  

          

Januar 2018:  

3. Ledermøte Planlegging                Ledere  AO/CH/KIT  

10. Møte        

17. Møte         

24. Møte        

31 Møte        

      

Februar 

02 Kretsting      ALLE Kretsen 

07. Møte         

14. PMØTE 

15-17. Skitur? 

21. Møte        

    

28. Vinterferie 

 

 

Speidere som har tatt båtførerprøven kan etter avtale låne seil og motorbåter 

utenom speidermøtene. 

Sjøspeiding-Seiling-Samhold-Sikkerhet- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ledere: 

Aksel Onarheim            Gruppeleder/ Leder småbåtgruppen                       

Tlf. 51 88 25 36/94287738   aksel.tidemand.onarheim@lyse.net 

Jan Egil Helgevold   RR leder/Kasserer 

97036632    jehelgevold@gmail.com 

Carsten Hammershøj   Troppsleder Stifinner. booking S/S Midtholm 

og Midtholmen 

tlf. 51 58 86 84 / 905 65 508  carsten@hammershoj.com 

Karl Inge Tjøstheim   Troppsleder vandrer/leder båtstyret 

Tlf: 91698936    karl_inge@msn.com 

John Olaf Selnes    Troppsass stifinner./Midtholmen ansvarlig 

48129948    john-olaf_selnes@hotmail.com 

Tommy Gilje                Medleder/ Husstyret  

tlf.51 56 38 98 / 906 79 732  togilje@lyse.net 

Olav Eide    Gruppeassistent 

Tlf: 90995509    eide.olav@lyse.net  

Ellen Torgersen Walberg  Gruppemedleder 

tlf. 51 52 18 15 / 404 96 203               walberg@lyse.net 

Per Inge Worren    Gruppemedleder   

tlf. 51 55 79 41 / 416 88 278  pworren@me.com 

Freddy Oftebro    Gruppeassistent 

Tlf. 95256912    coftebro@gmail.com 

Terje Bergsagel    gruppeassistent/småbåtgruppen 

Tlf: 93862442    terbergs@online.no     

Erling Bergsagel    Vandrerassistent 

Tlf: 98831740    ebergsag@online.no  

Håkon Jacobsen    Vandrerassistent 

Tlf: 941 60606    haakon13@me.com  

Ingvild Larsen    Vandrerassistent 

Tlf: 91822501    ilarsen@lyse.net  

Leiv Kristian Lilleaas   Gruppemedleder 

Tlf:48829213    leiv.lilleaas@itm.no 

Erik Skjolden Aas   Troppsleder oppdager 

Tlf:90752143           sykkellaas@gmail.com 

Arve Paulsen           Medleder oppdager 

Tlf:40214114    arvepa@icloud.com  

Stian Egelandsdal      Medleder oppdager 

Tlf: 93205319    stian@metric-system.no 

 

Sjøspeiderne i Stavanger 
Engøyholmen KFUK –KFUM Speidere 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sjøspeiderens kontonr: 3201.11.26374 

v/Aksel Onarheim Solhøgda 4, 4016 Stavanger 

 

ENGØYHOLMEN KYSTKULTURSENTER, ENGØY 

4085 HUNDVÅG tlf. 51548466 

WWW.sjospeider.org 
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